Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith Pro
CRP-980TWP 980W szary z WiFi i pilotem
Indeks: 313239 Producent: Cronos Kod producenta: 5904507664442
Cena: 1,029.51 zł
Opis
Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith Pro CRP-
980TWP 980W szary z WiFi i pilotem
Producent: Cronos
Cechy
Stopień ochrony IP: IP54
Materiały: Aluminium, Synthelith
Typ elementu grzejącego: Kryształ węgla
Obsługiwane aplikacje: Tuya Smart
Sterowanie przez Wi-Fi: Tak
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Konstrukcja
Kolor produktu: Szary, Biały
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Długość przewodu: 1,5 m
Kolor obudowy: Szary
Moc
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 20 mm
Szerokość produktu: 1200 mm
Wysokość produktu: 800 mm
Waga produktu: 5,5 kg
Wydajność
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 28 m²
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza: 980 W
Zawartość opakowania
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Tak
Stan Nowy
Ilość sztuk: 1
Podręcznik użytkownika: Tak
Parametry
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith Pro CRP-980TWP 980W szary z WiFi i pilotem
	Opis
	Promiennik podczerwieni Cronos Synthelith Pro CRP-980TWP 980W szary z WiFi i pilotem